Poenitens tenetur per se ipsum poenitentiam adimplere, non tamen ante communionem, *n.* 23 et 24.

Quid de poenitente qui sive culpabiliter, sive inculpabiliter oblitus est poenitentiae sibi impositae, *num.* 25.

Poenitens invalide absolutus non tenetur adimplere poenitentiam, *num.* 26.

Poenitentiae injunctae debent esse aliquo modo proportionatae delictis; et quid possint, ac debeant confessarii circa ipsas, *num.* 27 ad 40.

Poenitentiam sibi impositam non potest poenitens commutare in aliud opus etiam evidentius melius, et quid circa talem commutationem possit, ac debeat confessarius, sive qui eam imposuit sive alius, *num.* 41 ad 48.

Adduntur, et assignantur canones poenitentiales, *sub num.* 49.

Subnectitur hic poenitentia solita imponi in variis casibus ob violatam immunitatem ecclesiasticam, *num.* 50 ad 73.

In casu necessitatis presbyteri Graeci Catholici possunt Latines absolvere, *n.* 74 et 75.

Sacerdotes Graeci conjugati possunt, et curam suscipere parochiae et parochianorum suorum confessiones audire, *num.* 76.

In pœnitentiæ sacramenti administratione damnatur sub gravissimis pœnis praxi exquirendi a pœnitentibus complicum nomina. Vide *verb.* Pœnitentia, n. 77.

DE PœNITENTIÆ SACRAMENTO APENDIX, SEU NOVUS ARTICULUS.

Quenam sit pœnitentiæ virtus. Vide *verb.* Pœnitentiæ sacramentum, in *Append. art. num. 1 et 2.* Qualis dolor in pœnitentia esse debeat, in *Append. num. 3.*

Virtus pœnitentiæ non acquiritur humanis actibus, sed gratuito est a Deo infusa, in *Append. num. 4.* Pœnitentia est necessaria necessitate mediæ, et necessitate divini præcepti, in *Append. n. 5 et 6.*

Sex a theologis adnumerantur gradus, sive motus, quibus pervenitur ad pœnitentiæ virtutem, sed non omnes ita necessarij, ut omnes implicite et formaliter requirantur, in *Append. num. 7 ad 17.*

Pœnitentiæ sacramentum a Christo institutum non tollit, sed fovet virtutis pœnitentiæ exercitum in *Append. num. 18 ad 20.*

Disseritur de materia remota et proxima sacramenti pœnitentiæ, in *App. num. 21.*

Quare cordis contritio oris confessio, et operis satisfactio appellentur a synodo Florentina quasi materia sacramenti confessionis, in *App. n. 22.*

Quid sit, et qualis esse debeat contritio, et propositum in sacramento pœnitentiæ, in *App. num. 23 ad 25.*

Contritio dividitur in perfectam et imperfectam, in *App. num. 26 et seqq.*

Acriter reprehenditur auctor. in 2 et 3 *art. de Pœnitentiæ sacram.* et præsertim num. 13, *secundi art. in App. num. 35 et seqq.*

Apposite dubitatur, num sufficiat ad justificationem dolor ex solo metu gehennæ conceptus, aut ex turpitudinis peccati consideratione si initialis Dei amor non accedat, in *App. num. 37.*